EA６１７ＷＣ－１９－６０　（３/４"）ソケット
１．特　長
・ ６ポイント
・ クロム合金鋼、クロムメッキ仕上げ
２．サイズ
品番 対辺（mm） d1（mm） d2（mm） L（mm） t（mm） 重量（g）
EA617WC-19 19 28.5 38 50 25 218
EA617WC-21 21 31 38 50 25 226
EA617WC-22 22 32 38 52 27 244
EA617WC-23 23 33.5 38 52 27 248
EA617WC-24 24 34.5 38 52 27 254
EA617WC-27 27 38.5 38 55 30 280
EA617WC-28 28 39.5 38 57 32 298
EA617WC-29 29 41 38 57 32 303
EA617WC-30 30 42 38 58 33 313
EA617WC-32 32 44.5 38 58 33 332
EA617WC-33 33 46 38 60 35 355
EA617WC-34 34 47 40 60 35 381
EA617WC-36 36 49.5 40 60 35 399
EA617WC-38 38 52 40 64 39 437
EA617WC-41 41 55.5 40 67 42 497
EA617WC-46 46 61 40 73 48 615
EA617WC-50 50 66 40 80 55 769
EA617WC-55 55 72 40 80 55 954
EA617WC-60 60 78 40 80 55 1023
d2
t
d1
L
廃盤
廃盤
廃盤
廃盤
廃盤